
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIX/793/2023 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ponoszenia odpłatności, częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłaty za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usługi opiekuńcze 

w formie  usług sąsiedzkich, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6, 6a-6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 9011)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/793/2023 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ponoszenia odpłatności, częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłaty za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i usługi opiekuńcze w formie  usług sąsiedzkich, jak 
również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 72) w § 3 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek-Starczewska 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693, 1938 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 743. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6601


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:11:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




